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WID. 271. 7. 2024                                                               Łazy,  dnia 20.06.2024r. 
 

Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448             
 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/search/list/ocds-148610-a3b052b2-1bef-11ef-bfd3-e6cc5d6d04e5  ; https://bip.umlazy.finn.pl/ 
 

 
Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 3 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. Budowa 
zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu 
sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej. Postępowanie 2. 
 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339206 z dnia 27.05.2024 r. 
Pytanie 1 
Poz. 323 d.3 przedmiaru robót brzmi: "Zakup dostawa i montaż wyposażenia sportowego". Biorąc pod 
uwagę szczegółowe opisy wyposażenia sportowego w pozostałych pozycjach przedmiaru robót, 
prosimy o uszczegółowienie jakiego wyposażenia dotyczy poz. 323 d.3. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1. Pozycja wstawiona pomyłkowo. Nie należy jej wyceniać. 
 
Pytanie 2 
Poz. 325 d.3 przedmiaru robót brzmi "Zakup dostawa i montaż wyposażenia sportowego - Zeskok 
klubowy do skoku wzwyż 5 x 3 x 0,6 m (club HJ landing area) Poprzeczka do skoku wzwyż treningowa 
(training HJ crossbar)" - 5 szt. 
Czy Wykonawca ma wycenić zakup, dostawę i montaż 5 szt. zeskoków do skoku wzwyż oraz 5 szt. 
poprzeczek do skoku wzwyż?  
Jednocześnie poz. 326 d.3 "Zakup dostawa i montaż wyposażenia sportowego - Stelaż stalowy pod 
zeskok 5 m x 3 m (modular grid platform)" - przewiduje zakup, dostawę i montaż 1 szt. stelaża pod 
zeskok.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 2. Wykonawca ma wycenić zakup, dostawę i montaż 1 szt. zeskoków 
do skoku wzwyż oraz 5 szt. poprzeczek do skoku wzwyż 
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Pytanie 3 Czy poz. 333 d.3 "Zakup dostawa i montaż wyposażenia sportowego - Koło do pchnięcia kulą 
(shot put circle) IAAF E-06-0450" - 1 szt. dotyczy prefabrykowanego koła do pchnięcia kulą, czy rusztu 
stalowego rzutni - jak w TOM II_PT_BRANŻA ARCHITEKTONICZNA dz.F pkt.1.7 ? 
Czy koło pchnięcia kulą należy zakupić, dostarczyć i zamontować jako prefabrykowane czy wykonać 
monolitycznie na placu budowy?  
Odpowiedź na pytanie nr 3. Zgodnie z projektem - obręcz stalowa, wypełnienie betonowe (beton 
zacierany na ostro) wraz z progiem wyczynowym stalowo - drewnianym 
 
Pytanie 4 . W przedmiarze robót nie uwzględniono dostawy i montażu ramy aluminiowej wyznacznika 
1 toru. Czy Wykonawca ma wycenić dostawę i montaż ramy aluminiowej wyznacznika 1 toru zgodnie 
z  TOM II_PT_BRANŻA ARCHITEKTONICZNA dz.F pkt.1.6? 
Odpowiedź na pytanie nr 4. Tak. Należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.  
 
Pytanie 5 
W przedmiarze robót nie uwzględniono malowania linii i oznaczeń bieżni lekkoatletycznej oraz dyscyplin 
sportowych. Czy Wykonawca ma wycenić geodezyjne wyznaczenie oraz malowanie linii i oznaczeń 
bieżni lekkoatletycznej oraz dyscyplin sportowych zgodnie z PB_G ROZWIĄZANIA 
KONSTRUKCYJNO-MATERIAŁOWE_rev_1 dz.G pkt.3? 
Odpowiedź na pytanie nr 4. Tak. Zgodnie z zapisami projektu. 
 
 
Pytanie 6. Biorąc pod uwagę porowatość struktury betonu jamistego nie ma możliwości wykonania 
nawierzchni sportowej o jednakowych parametrach w każdym punkcie określonych w SWZ STADION 
2 pkt.2.6.1. Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni sportowej na warstwie podbudowy 
poliuretanowej, elastycznej, przepuszczalnej dla wody, instalowanej maszynowo "in situ" wykonanej z 
mieszanki granulatu gumowego i kruszywa połączonych poliuretanem 
gr. 35 mm stanowiącą system i zalecaną przez producentów nawierzchni sportowych? 
Odpowiedź na pytanie nr 6. Nie dopuszczamy. Zamawiający podtrzymuje zapisy z projektu. 
 
 
Pytanie 7. W przedmiarze robót nie uwzględniono wykonania obrzeży stanowiących obrzegowanie 
nawierzchni sportowej bieżni lekkoatletycznej oraz skoczni wzwyż i rozbiegu skoczni skoku 
w dal.  Czy Wykonawca ma wycenić wykonanie obrzeży zgodnie z  TOM II_PT_BRANŻA 
ARCHITEKTONICZNA dz.D pkt.12.10? 
Odpowiedź na pytanie nr 7. Tak. Zgodnie z zapisami projektu. 
 
 
Pytanie 8. W przedmiarze robót nie uwzględniono wykonania piaskownicy do skoku w dal. 
Czy Wykonawca ma wycenić wykonanie piaskownicy, w tym montaż profesjonalnych obrzeży 
bezpiecznych oraz profesjonalnych piaskołapaczy?  
Odpowiedź na pytanie nr 8. Tak. Zgodnie z zapisami projektu. 
 
Pytanie 9. W przedmiarze robót nie uwzględniono wykonania koła pchnięcia kulą z opaską                                    
z nawierzchni betonowej. Czy Wykonawca ma wycenić wykonanie koła pchnięcia kulą z opaską                              
z nawierzchni betonowej wraz z warstwami podbudowy?  
Odpowiedź na pytanie nr 9. Tak. Zgodnie z zapisami projektu. 
 
Pytanie 10. W przedmiarze robót nie uwzględniono demontażu i montażu wiat zawodników 
rezerwowych po zmianie lokalizacji. Czy Wykonawca ma wycenić wykonanie tychże robót? 
Odpowiedź na pytanie nr 10. Tak. W wycenie należy uwzględnić demontaż i ponowny montaż. 
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Pytanie 11. Prosimy o potwierdzenie, iż zakres pielęgnacji uzupełnienia nawierzchni trawiastej boiska 
piłkarskiego obejmuje jedynie wysianie nawozu wieloskładnikowego oraz wysianie nawozu azotowego 
zgodnie z PB_G ROZWIĄZANIA KONSTRUKCYJNO-MATERIAŁOWE_rev_1 dz.G pkt.1.8,                                
a pozostałe czynności pielęgnacyjne nie są objęte zakresem umowy.  
Odpowiedź na pytanie nr 11. Tak. W zakresie pielęgnacji tylko wysianie nawozów. 
 
Pytanie 12. W przedmiarze robót nie uwzględniono uzupełnienia nawierzchni trawiastej boiska 
piłkarskiego zgodnie z PB_G ROZWIĄZANIA KONSTRUKCYJNO-MATERIAŁOWE_rev_1 dz.G 
pkt.1.8, w tym na rys. PZT 05 (00-06). Czy Wykonawca ma wycenić wykonanie tychże robót? 
Odpowiedź na pytanie nr 12.Tak. Zgodnie z zapisami projektu. 
 
Pytanie 13. Zakres uzupełnienia nawierzchni trawiastej boiska piłkarskiego został określony 
w  PB_G ROZWIĄZANIA KONSTRUKCYJNO-MATERIAŁOWE_rev_1 dz.G pkt.1.8, w tym na rys. PZT 
05 (00-06). Czy Wykonawca ma wycenić również nie ujęte w przedmiarze robót odtworzenie 
nawierzchni trawiastej w zakolach bieżni lekkoatletycznej po wykonaniu drenaży?  
Odpowiedź na pytanie nr 13.Tak. Zgodnie z zapisami projektu. 
 
Pytanie 14. W przedmiarze robót nie uwzględniono odtworzenia nawierzchni po wykonaniu sieci 
kanalizacji deszczowej po stronie południowej stadionu. Czy Wykonawca ma wycenić wykonanie tychże 
robót?  
Odpowiedź na pytanie nr 14.Tak. 

Pytanie nr 15. Proszę o informację czy należy wykonać 8 szt. wiat śmieciowych (zgodnie z projektem) 
– brak pozycji w przedmiarach. Proszę również o udostępnienie podglądowej wizualizacji elementów 
małej architektury (ławki parkowe, kosze oraz kosze do segregacji). Proszę o informację czy 
Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentacji nawierzchni. 

Odpowiedź na pytanie nr 15. Zamawiający wyłączył z realizacji zadania dostawę i montaż wiat 
śmieciowych i elementów małej architektury (Rozdział III część A. ust. 2, pkt 2.6). Zamawiający 
nie wymaga załączenia do oferty dokumentacji nawierzchni. 

Pytanie nr 16. Proszę o udostępnienie rysunku wiaty śmietnikowej w bardziej czytelnej jakości. 

Odpowiedź na pytanie nr 16. Zamawiający wyłączył z realizacji zadania dostawę i montaż wiat 
śmieciowych i elementów małej architektury (Rozdział III część A. ust. 2, pkt 2.6). 

Pytanie nr 17. - przedmiar poz. 319 zakup dostawa i montaż wyposażenia sportowego Płotek 
treningowy aluminiowy składany 60-91cm (training hurdle) 10 szt. – a w specyfikacji technicznej poz. 
2: Płotki treningowe – aluminiowy składany 68-106cm – 20szt 
Odpowiedź na pytanie nr 17. Do wyceny proszę przyjąć pozycję 319 w przedmiarze.   
 
Pytanie nr 18. - przedmiar poz. 323 zakup dostawa i montaż wyposażenia sportowego – 1szt – Jaki 
sprzęt wycenić w tej pozycji 
Odpowiedź na pytanie nr 18. Pozycja wstawiona pomyłkowo. Nie należy jej wyceniać. 
 
 
Pytanie nr 19. -przedmiar poz. 325 zakup dostawa i montaż wyposażenia sportowego – Zeskok 
klubowy do skoku wzwyż 5x3x0,6 m(club HJ landing area) Poprzeczka do skoku wzwyż treningowa 
(training HJ crossbar) 5 szt. - a w specyfikacji technicznej poz.6 Zeskok 5x3x0,6m – 1szt. oraz poz.9 
Poprzeczki treningowe do skoku wzwyż 3 szt. 
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Odpowiedź na pytanie nr 19. Do wyceny proszę przyjąć zakup, dostawę i montaż 1 
szt. zeskoków do skoku wzwyż oraz 5 szt. poprzeczek do skoku wzwyż. 
 
Pytanie nr 20. - specyfikacja techniczna poz.19 – Kule 2,00 kg stalowe o średnicach 85mm. 90mm, 
100mm – 3 szt. – brak w pozycji w przedmiarze 
Odpowiedź na pytanie nr 20. Do wyceny proszę przyjąć tylko pozycje określone w przedmiarze.    
 
Pytanie nr 21. - przedmiar poz. 352 zakup dostawa i montaż wyposażenia sportowego Taśma 
miernicza z włókna szklanego 50 m, z uchwytem (fibreglass measuring tape, open reel) 3 szt –                  
a w specyfikacji technicznej poz. 28 – 1 szt. 
Odpowiedź na pytanie nr 21. Do wyceny proszę przyjąć pozycję 352 w przedmiarze.   
 
Pytanie nr 22. - przedmiar poz. 353 zakup dostawa i montaż wyposażenia sportowego Taśma 
miernicza z stalowa 20 m, w kasecie (steel measuring tape, closed reel) 1 szt – a w specyfikacji 
technicznej poz. 27 – 3 szt. 
Odpowiedź na pytanie nr 22. Do wyceny proszę przyjąć pozycję 353 w przedmiarze.   
 
Pytanie nr 23. - przedmiar poz. 358 zakup dostawa i montaż wyposażenia sportowego - Zestaw 6 
znaczników rozbiegu (Set of 6 runway markers) 2 szt. – a w specyfikacji technicznej poz. 34 – 5 kpt. 
Odpowiedź na pytanie nr 23. Do wyceny proszę przyjąć pozycję 358 w przedmiarze.   
 
Pytanie nr 24. - przedmiar poz. 362 zakup dostawa i montaż wyposażenia sportowego – Pojemnik na 
talk (chalk stand) 2 szt. – a w specyfikacji technicznej poz. 36 – 1 szt. 
Odpowiedź na pytanie nr 24. Do wyceny proszę przyjąć pozycję 362 w przedmiarze.   
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